
Myönnettävä on jo tässä vaiheessa, etten osaa tai tiedä kaikkea. Enkä ole
täydellinen ihminen, mutta mulla on kova palo jatkaa hommia
tavoitteellisesti Akavan opiskelijoiden eteen. Sekä enemmän kuin mieluusti
avaan oman verkostoni auttamaan meitä toiminnassa. 

Miä palan myös halulle oppia uutta ja ymmärtää mitä dualimallin molemmin
puolin tapahtuu, vaikka mun pohja onkin vahva ammattikorkeakoulukentällä
nään että, mulla on vahvuus omaksua nopeasti myös yliopistokentän asiat.
Kiitos uteliaan luonteen tämänkin vuoden aikana oon ymmärtänyt uusia
ulottuvuuksia esimerkiksi liittyen korkeakoulutuksen arvostukseen sekä
myös kansainvälistymiseen liittyen. 

Millainen johtaja miä sit oon?

Mun johtajuus perustuu pohjimmiltaan siihen, että hyvä johtaja on samalla
viivalla muiden kanssa tekemässä hommia. Totta kai täytyy muistaa, että
puheenjohtajalla on vastuu toiminnan jatkumisesta tavoitteellisesti
eteenpäin. Mun periaatteita on reiluus ja rehellisyys, jotka kantaa pitkälle
järjestökentällä sekä työelämässä. Tiiän hyvin, että tää kuulostaa tosi
kliseelle mutta totta se on. 

Oon luonteeltani tsemppaaja tyyppi ja haastan sekä itteni että mun tiimin
kokeilemaan jotain uutta. Sillä se voi useinkin yllättää positiivisesti, vaikka
sitä on ehkä vähän pelännytkin.
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Kuka miä oon ja mikä on mun motiivi tässä toiminnassa?

Miä oon Kortelaisen Nelli ja opiskelen nyt viimeistä vuotta restonomiksi Kaakkois-Suomen
ammattikorkeakoulu XAMK:lla. Mun taustat järjestökentällä on opiskelijakuntatoiminnasta
sekä tältä vuodelta Akavan opiskelijoiden hallituksesta koulutus- ja sosiaalipolitiikkaan
paneutuen. 

Opiskelijavaikuttaminen sekä työelämään kannan ottaminen on suurimmat motiivit olla
toiminnassa mukana ja hakea lisää osaamista. Jo tämä vuosi toiminnassa on opettanut mulle,
että järjestötoiminta ei ole koskaan valmis ja jatkuvasti vaatii kehittymistä. Meidän tehtävä
Akavan opiskelijoissa on pitää huoli siitä, että kehitämme toimintaa ja katsotaan
tulevaisuuteen,



Hyvä johtaja myös vaatii tuloksia ja onnistumisia. Tämä työ kentällä ei ole aina
mitään kevyttä kahvittelua. Oon aika tarkka aikatauluista, sekä sovituista
asioista ettei ne unohdu muiden juoksevien asioiden sekaan ja arvostan
johtajana avointa viestintää tiimin kesken. Oon useampaankin kertaan
puhunut kissan nostamisesta pöydälle ja sitähän se viestintä parhaillaan on. 

MUN NOSTOJA, JOIHIN TARTTUISIN PUHEENJOHTAJANA:

Kansainvälisyys Akavan opiskelijoissa: 
Akavan opiskelijat on arvostettu toimija, mutta mä sanon tän nyt ääneen
että voitais olla pitemmällä kv-toimijoiden kanssa. Esimerkiksi musta ois
maailman hienointa toimia puheenjohtajana hallitukselle, jossa olisi myös
vahvaa osaamista kv-kentältä. Työkielenä englanti ei olisi ongelma
laisinkaan. Mä nään, että on aika laittaa paukkuja siihen, että meidän
toimintaan voi osallistua niin suomea kuin englantia puhuva,
valtuuskuntaan tai hallitukseen. 

Vastuuliittotoiminnan kehittäminen:
Tän vuoden aikana hallituksessa ollaan aloitettu vastuuliittotoiminnan
kehittäminen, mutta musta sitä on tärkeää jatkaa, jotta jokainen liitto
saa meidän toiminnasta sen saman arvoisen tuen. Tai että me
tarjottaisiin tuki kaikille saataville matalalla kynnyksellä. Tästä ihan
konkreettinen esimerkki, jolla lisätä viestiä valtuuskunnan ja hallituksen
välillä on järjestää aina valtuuskuntaviikonloppuihin edes pieni hetki
omille vastuuliitoille. Sekä Akavan opiskelijat omaa myös resurssit
rakentaa “verkostoja”, kuten vaikka kopo-sopo hybriditapaamiset
keväällä ja syksyllä. Tämä vaatii kuitenkin aktivoitumista hallitukselta
sekä valtuuskunnalta.

Vaikuttaminen: 
Tietystikkään ei saa väheksyä
vaikuttamisen tärkeyttä etenkin, kun ensi
vuosi on tärkeä vuosi puolueiden
vaaliohjelmien tekemisen osalta. On meillä
kriittinen paikka vaikuttaa uuden poliittisen
ohjelman avulla eduskuntavaalien alla
päättäjiin. Ja näin ollen siis järjestää
päättäjätapaamisia, sekä käydä
keskusteluja poliittisten nuorisojärjestöjen
kanssa.  On myös tärkeää tehdä meidän
viestinnästämme lähestyttävämpää ja
näkyvämpää.

Miä enemmän kun mieluusti tapaan ja
juttelen näistä näkemyksistä sekä
ajankohtasista liittojen kanssa. 

❤️:llä Nelli 
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